ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Cao Lộc, ngày         tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp tháo gỡ khó khăn vướng mắc đối với công trình xây dựng hạ tầng

Khu tái định cư xã Gia Cát huyện Cao Lộc thuộc hạng mục GPMB

 dự án Cải tạo nâng cấp QL4B, Đoạn KM3+700 đến Km18

Để đảm bảo tiến độ thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp quốc lộ 4B (đoạn

Km3+700 đến Km18). UBND huyện Cao Lộc tổ chức cuộc họp tháo gỡ khó khan

vướng măc đối với công trình xây dựng hạ tầng Khu tái định cư xã Gia Cát huyện

Cao Lộc thuộc hạng mục GPMB dự án Cải tạo nâng cấp QL4B, Đoạn KM3+700

đến Km18 như sau:

 1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện: chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD tỉnh Lạng Sơn;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

 - Đại diện Công ty cổ phần tư vấn và Đầu tư xây dựng Vĩnh Long (Đơn vị tư

vấn thiết kế);

 - Đại diện Công ty TNHH Thiên Trường Phát Lạng Sơn (Đơn vị giám sát

khu tái định cư);

- Đại diện Công ty TNHH Long Tuấn (Đơn vị thi công khu tái định cư).

2. Thời gian: 16 giờ, ngày 12/9/2023.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, tầng 2. Trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

4. Nội dung:

Họp tháo gỡ khó khăn vướng mắc đối với công trình xây dựng hạ tầng Khu

tái định cư xã Gia Cát huyện Cao Lộc thuộc hạng mục GPMB dự án Cải tạo nâng

cấp QL4B, Đoạn KM3+700 đến Km18.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Trung tâm Phát triển quỹ đất: Chuẩn bị các

văn bản tài liệu liên quan để phục vụ cuộc họp.

- Công ty cổ phần tư vấn và Đầu tư xây dựng Vĩnh Long: Tham gia buổi

làm việc, chuẩn bị hồ thiết kế điều chỉnh, cử cán bộ trực tiếp thiết kế khu tái định

cư tham gia theo thành phần.

- Công ty TNHH Thiên Trường Phát Lạng Sơn: Tham gia theo thành phần,

chuẩn bị báo cáo giám sát quá trình thi công công trình tái định cư.

- Công ty TNHH Long Tuấn: Tham gia theo thành phần, chuẩn bị nhật ký

thi công, biện pháp thi công, báo cáo tiến độ thi công khối lượng thực công trình.

Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- C, PCVP:

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2023-09-11T22:54:47+0700

		2023-09-12T09:03:31+0700

		2023-09-12T09:03:31+0700

		2023-09-12T09:03:31+0700